

ORDEN DE COMPRA N° 002819



ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN JUAN NONUALCO

Proveedor: FERRETERIA BUJADA SA DE CV

Orden No

Dirección: Carretera El Litoral km 49 B° San Juan, Santiago Nco

Fecha: 22-07-2021

FUENTE DE FINANCIAMIENTO

Fondos Propios FODES 25% FODES 75% Otros:

| CODIGO | | DESCRIPCION | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD | PRECIO | |
|-------------------------|-------------|---------------------------------|------------------|----------|----------|-----------------|
| UNIDAD PRESUPUESTARIA | PRESUPUESTO | | | | UNITARIO | TOTAL |
| | | Bol de cemento cessa F | | 4 | \$ 8.80 | \$ 35.20 |
| | | Alambre solido TNM | | 5 | \$ 3.00 | \$ 15.00 |
| | | Cinta Aislante Super 33+ | | 1 | \$ 6.00 | \$ 6.00 |
| | | Tornillo Galoso de 10 x 1 | | 20 | \$ 0.03 | \$ 0.60 |
| | | Ancla Plastica 1/4" x 1-1/2" | | 10 | \$ 0.03 | \$ 0.30 |
| | | Caja rectangular plastica | | 3 | \$ 1.00 | \$ 3.00 |
| | | Toma doble Pol Aguila | | 3 | \$ 1.50 | \$ 4.50 |
| | | Caja octagonal plastica | | 1 | \$ 1.00 | \$ 1.00 |
| | | Tapadera Redonda | | 1 | \$ 0.75 | \$ 0.75 |
| | | Foco Led 9w AKSI | | 1 | \$ 6.00 | \$ 6.00 |
| | | Escuadra Pepisa 10" x 8" Blanca | | 2 | \$ 4.00 | \$ 4.00 |
| TOTAL COMPRAS \$ | | | | | | \$ 76.35 |

Valor en letras: Setenta y Seis 35/100

Observaciones: Proyecto de instalacion de camara de vigilancia al interior de la planta Municipal

FIRMA DEL SOLICITANTE



AUTORIZADO POR



FIRMA DEL PROVEEDOR ACEPTADO

ORIGINAL: TESORERIA
 DUPLICADO: UACI

(BLANCO)
 (CELESTE)